
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4292952 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme prodej zděného dvojdomu 3+1 v klidné části Kostelce
nad Orlicí, v těsné blízkosti Seykorova parku. Rodinný dům s
pozemkem o výměře 605 m2 má obytnou plochu 84 m2 + půda 82
m2 (možnost další obytné vestavby) + garáž 16,65 m2 + dílna
10,13 m2 + sklep 13,33 m2 + schodiště 13 m2, zádveří (skladová
místnost) 5 m2. Na dům navazuje garáž s dílnou a zahrada, která
poskytuje ideální místo pro odpočinek. Vytápění: ÚT - plynový kotel
– cca 10 let po výměně. Nemovitost má novou střechu. Kostelec
nad Orlicí je město, které se nachází v okrese Rychnov nad
Kněžnou v Královéhradeckém kraji. Veškerá občanská vybavenost
v místě. Bližší informace Vám rádi sdělíme v realitní kanceláři. Náš
hypoteční specialista Vám zpracuje nabídku úvěru podle Vašich
požadavků.

ID inzerátu ESO: 4292952
Inzerát vydán: 18.11.2024
ID zakázky v RK: 2827
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 605 m2
Užitná plocha: 206 m2
Plocha sklepa: 13 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Janiš
Tel:

+420774 289 077
Email:

fortunae@seznam.cz

FORTUNAE s.r.o.
Tel:

Adresa:

Eliščino nábřeží 842, 50003

Hradec Králové
Web:

www.fortunae.cz


